• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв'язку із завершенням процедури закупівлі
Договору 47-Т та укладанням договору на 2022 рік,
юридичні зобов'язання по договору зменшуються
на 15697,11 грн. (п'ятнадцять тисяч шістсот
дев'яносто сім грн.11 коп.)